Quinta-feira
4 de Setembro de 2025
13 - Ano XX - Nº 5010 Una

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NZM2OUFENZAXOTI0ODC1NZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

MUNICÍPIO DE UNA

Estado da Bahia

Gabinete do Prefeito

Prefeitura Municipal de Una
Praça Dr. Manoel Pereira de Almeida, 14 – Centro – CNPJ 13.672.605/0001-70, Una - Bahia. CEP 45.690-000.

Site: www.una.ba.gov.br - E-mail: pmuna@una.ba.gov.br

DECRETO Nº 203, de 3 de setembro de 2025.

“Dispõe sobre nomeação da

Equipe de Vigilância Sanitária e

Saúde Ambiental do Município”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UNA, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais conferidas, in casu, pelo art. 77, inciso VI, da Lei Orgânica do

Município de Una,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica nomeada a Equipe de Vigilância Sanitária e Saúde

Ambiental do Município de Una, composta pelos servidores:

I. CATARINE ROCHA DOS SANTOS – Enfermeira Supervisora de Vigilância

Sanitária e Saúde Ambiental;

II. ANA PAULA DA PURIFICAÇÃO DOS SANTOS – Agente de Saúde Pública / Fiscal

Sanitário;

III. FÁBIO DE JESUS NERES – Agente de Saúde Pública / Fiscal Sanitário;

IV. ISAAC EVANGELISTA SANTOS – Agente de Saúde Pública / Fiscal Sanitário;

V. TALIA MARTINS DE JESUS – Agente de Saúde Pública / Fiscal Sanitário.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor nesta data, revogando as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Una, Bahia, em 3 de setembro de 2025.

ROGÉRIO MARTINS BORGES

Prefeito